Il l'exhorte à espérer, que la sérénité succèdera à l'orage.  
Nous avons besoin de nous bercer du même espoir dans  
la situation déplorable, où se trouve notre ville depuis  
8 ans. Répétons les paroles de notre savant compatriote.

« Desine vane timor duras tibi fingere mentes  
Cœlicolum. Nunquamne velint succedere læta  
Tristibus, inque vices alternâ sorte revolvi  
Permixtos rerum eventus, mœstosque hilaresque?  
Nonne vides superum ipse pater, qui temperat horas  
Quatuor, et variis dispensat legibus annum,  
Quo regat ingenio, quo digerat ordine mundum?  
Turbidus, et Scythico Boreas qui sævit ab axe,  
Sopitur lenis Zephiri veniente susurro.  
Auricomum solem videt hispida grandine nubes:  
Et videt, et fugit, et liquidi micat aura sereni.  
Oceane, o quantis tumuisti, insane, procellis,  
Qui modo tranquillum submittis in æquora marmor!  
Hæc tibi disciplina eadem statuatur, Agrici,  
Molliaque e duris crescent. Nec futilis augur  
Vana cano. Deus, ipse Deus documenta futuri  
Edidit et divos jussit sperare secundos.»

Et quand après votre intronisation, Agricius, vous  
viendrez nous revoir au collège de Luxembourg (le refuge  
des Maximins y était contigu, et il y avait une porte  
de communication par la sacristie entre les deux établisse-  
ments) comme nous allons vous recevoir à bras ouverts!!

« At cum nostra (soles etenim) dignabere tecta  
Visere, crede mihi, vix in tot gaudia patrum  
Unus sufficies, et erit labor omnibus unam  
Divisisse manum, vel per gratantia verba  
Circum ferre oculos, animumque advertere dictis.

Tunc omnis, si quando alias, effusa poësis  
Destituet vacuas consumpto carmine musas.  
Tunc fluvios, silvas, montes lassare rogando  
Juverit, et tibi quem dederint, cognoscere cursum,  
Quam placidus steterit te conscendente Mosella?  
Quæ fuerit, cum te exciperet, reverentia? quantus,  
Cum veheret, timor; obliquine surgere venti  
Auderent, aut forte suo tremere ipse pavore  
Inciperet stratique intringeret otia dorsi?  
Dein quod Naiadibus studium? quæ vellere funem  
Institerit? quæ propulerit de littore cymbam?  
Quæ, nautâ tardante nimis, cursumque morante,  
Expleret remos squammata verbere caudæ?  
An non de glaucis urbanior una deabus  
Tædea longa viæ cantu lenirit amœno,  
Dum soror inflatâ pulsaret littora conchâ,  
Intereaque cavis ludens e vallibus Echo  
Redderet extinctæ vestigia posthuma vocis,  
Forte et Oreades et Dryades, pictæque Napæ,  
Et Fauni et Satyri complerent agmine ripas,  
Atque ibi turbineum mixtim ferrentur in orbem  
Ad numeros, varioque darent spectacula saltu? «